
 
                                         令和７年８月１日 

関係者各位 

可児市長 冨田 成輝 

 

 
令和７年度 広見地内舗装修繕工事のお知らせ 

 

  
日頃は、可児市建設行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
 この度、広見地内におきまして、下記日程により舗装修繕工事を行います。      

 （裏面地図参照） 

工事中におきましては、交通規制（位置図１ ２５号線については片側通行止め  位置

図２ ２２１２号線については全面通行止め）等ご不便をおかけしますが、ご協力の程よろ

しくお願いいたします。 

なお、詳細につきましては、現地の工事看板等でご確認下さい。沿線にお住まいの方は個

別で施工業者から案内させていただきます。 

 
 
     ●工事期間   令和７年８月中旬 ～ 令和７年１０月中旬 

（それぞれ２週間程度） 
９：００～１７：００（夜間開放） 

             （天候等の都合により工期を延長する場合があります。） 

 
     ●施工業者     小林工業株式会社  

             担当 大竹 【電話 ２５-２２５９】 

 
     ●問い合わせ  建設部 土木課 道路維持係 

             担当 小池、平川 【電話 62-1111（内線2254）】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回覧 



 

位置図 1（25 号線） 

 

 
 

 

位置図 2（2212 号線） 

 

 

バロー 

中部中学校 

アクトス 

中部中学校 

クスリのアオキ 


